AKT

THEMELIMI
[ SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

“ASSEL TRONICS” Sh.p.k.

Me ane te ketij dokumenti ,te emertuar Akt-Themelimi, sot, mé 10/07/2019;

BALZANI CLAUDIO - Nenshtetas Italian, Datelindje 22/05/1976, CA55676
MENGUZZI MASSIMO - Nenshtetas Italian, Datelindja 31/12/1972, AV6458431
LITRICO AGATINO - Nenshtetas Italian, Datelindje 01/04/1968, ar7389256

e dakort per sa me poshte vijon:
Fhemelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar : “ASSEL TRONICS” Sh.p.k.

(1) Sclia e shogerise caktohet ne  Durres, Lagja 14, pasuria nr.20/286-N2, Zone Kadastrale
8316, Kat L.

Emertimi tregtar i shogerise eshte : “ASSEL TRONICS” sh.p.k.
Kohezgjatja e Shogerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.

Objektr | veprimtarise se Shogerise eshte:

Shogeria ka per objekt aktiviteti: montim, asemblim, fabrikim, saldim, riparim, zevendesim,
integrim te komponenteve elektronike dhe elktromekanike te skedave elektronike edhe ne SMD.
e prodhim, komercializim dhe per shitje per vete dhe per te trete. duke perjashtuar cdo aktivitet
ndermjetesimi, Shogeria mund te jape dhe te marre me qera, si dhe te kryeje te gjitha operacionet
mobiliare, imobiliare, komerciale dhe financiare.

IKapitali themeltar i Shoqerise eshte 1.830.000 [nje million e tetegind e tridhjete mije] leke.

Ky kapital perbehet nga kontributi i meposhtem ne para i Ortakut te vetem:

Claudio Balzani dlspon(m | pjese te kapitalit (34% te kaplmll} 622.200 LEKE |
~ Massimo Mengucci disponon | piese te kapitalit (33% te kdp[ta]!t} 603.900 LEKE
Agatino Litrico disponon [ pjese te kapitalit (33% te kapitalit) 603.900 LEKE |

shuma e nenshkruar do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet ge percaktohen per kete gellim
me vendim te rakonshem te shogerise.

/ /v _/::




Admimistratori emerohet me afat 5 (pese) viet me te drejte riperteritje.

Administrator i vetem caktohet Claudio Balzani.

Administrator] gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin e
shogerise. Shoqeria ka nje Administrator te vetem. Me vendim te Ortakeve {apo vendim i
asamblese neni 95) mund te shtohet numri i Administratoreve.

Asambleja e Ortakeve, shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi  behet
automatikisht, sipas modalitetit te vendimarrjes, kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne
ngarkim te Shogerise .Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqgerise ne Regjistrin
Tregtar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit.

v Akt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre ekzemplare origjinale duke pasur te gjithe
ekzemplaret fuqi te barabarte ligjore.

FIRMOSUR NGA ORTAKET

Claudio BALZANI Massimo MENGUCCI Agatino LITRICO
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